2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 03 ноября 2010 года № 13 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Кондинский район»
В соответствии законом Ханты-Мансийского автономного округа –Югры    от 20 июля 2007 года № 97 – оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре», пунктом 3 статьи 46 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года № 13 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:

Подпункт 2 пункта 3 приложения 3 к решению изложить в следующей редакции:

«2) выполнения функций «специалист», «обеспечивающий специалист»:

консультант;

специалист – эксперт;

муниципальный жилищный инспектор;

инспектор.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района                  А.А. Мухина в соответствии с их компетенциями.
Председатель Думы
Кондинского района
                              Р.В. Бринстер
Глава Кондинского района

             А.А. Мухин

пгт. Междуреченский

24 августа 2023 года

№ 1048
PAGE